®
®
SATEMA AS  I  Express shop tlf. 22 57 93 00  I  e-post: express@satema.no  I  www.satema.no
Prod.nr. Innhold Ant.
107535 Bakre montasjeplate stikkmodul 1
107572 Stikkplate KM 20000 1
101823 Jordingsprofil 1
101824 Skinne til jordingsprofil 1
543 Byggstrøm kort H 1
544 Byggstrøm kort V 1
75215 Stikkontakt innfelt rett 4125-6 1
75224 Innfelt apparatinntak 4125-6 400V 1
1680201 Tilkoblingsklemme 4-35mm 1
PG160S4 Plugg 4NAP PG160S4 1
117345 MX250 fortinnet alu-profil modul 1
107584 Dekkplate automater tett 1
Tilkoblingsklemme 4-35mm
Prod.nr:     1680201
Fabrikat:   JFKnudtzen
Teknisk beskrivelse:
BKS 3505
Plugg 4NAP PG160S4
Prod.nr:     PG160S4
Fabrikat:   Holec
Teknisk beskrivelse:
Pluggkontakt 160A til MX 800A.
Dimensjon: 350mm
Vekt: 9 kg
Stikkontakt innfelt rett 4125-6
Prod.nr:     75215
Fabrikat:   Mennekes
Teknisk beskrivelse:
1461 4125-6 3pol+N+J 400V
Innfelt apparatinntak 4125-6 400V
Prod.nr.:    75224
Fabrikat:   Mennekes
Teknisk beskrivelse:
4125-6 3pol+N+J 400V
DATAblAD MoDulEx 800A
VArENr. 70215 INNTAkSMoDul 4125-6 A125-400V cEE
®
Enlinjeskjema
®
SATEMA AS  I  Express shop tlf. 22 57 93 00  I  e-post: express@satema.no  I  www.satema.no
DATAblAD MoDulEx 800A
VArENr. 70215 INNTAkSMoDul 4125-6 A125-400V cEE